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Artikelbestandteile
Art Beschreibung
Nahrwerte Eiweill g/100g
Nahrwerte Fettgehalt g/100g
Nahrwerte davon gesattigte Fettsauren g/100 g
Nahrwerte K-Kalorien/100 g
Nahrwerte K-Joule/100g
Nahrwerte Kohlenhydrate g/100 g
Nahrwerte Salz g/100g
Nahrwerte davon Zucker g/100 g
Zutaten Rohrohrzucker
Zutaten Glukosesirup
Zutaten Gelatine
Zutaten Wasser
Zutaten Stérke
Zutaten Sauerungsmittel: (Zitronensaure, Apfelsaure)
Zutaten Holunderbeersaftkonzentrat
Zutaten natlrliches Aroma
Zutaten Kurkumaextrakt
Zutaten Karamellzuckersirup
Zutaten Algenextrakt
Zusatzinfo FairTrade Anteil in %
Zusatzinfo Glutenfrei
Zusatzinfo Laktosefrei

http://shop.eza.cc/zutaten.php?artnr=97762

Wert

6,4

341
1.451
77
0,02

61

45
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